
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0280-40-85

La, LO eJUoIA
Visto el Oficio N*0167 de La Federación Peruana de Tenis de Mesa , que
ha motivado el expediente N* 2281 ;

CONSIDERANDO

Que, La federación recuwviente solicita autorización para realizar un -
Torneo Internacional V COPA LATINOAMERICANA LOS 32 MEJORES , del 20 al
24 de Julto del presente año , a realizarse en Las ciudades de Lima e
Ica con la participación de Los siguientes paéses : ARGENTINA , BRASIL
CHILE , ECUADOR , MEXICO , REPUBLICA DOMINICANA , CUBA , JAMAICA ,  -
COLOMBIA , VENEZUELA , ARUBA , URUGUAY , PARAGUAY , TRINIDAD TOBADO ,-
y PERU ;
Con la opinión favorable de La Dinección Nacional de Deportes , Dinec-
ción Ejecutiva Y

de conformidad con el Artículo 9 , Numeral 12 y Decre
to Legislativo Ñ*328 ;

SE RESUELVE

Artículo Primero.- AUTORIZAR a La Federación Peruana de Tenis de Mesa
para realizan el Torneo Internacional V COPA LATI-

NO AMERICANA LOS 32 MEJORES , del 20 al 24 de Julio de 1985 , a reali-
zarse en La Caudades de Lima e Toa, con la participación de los siguien
tes pacses : ARGENTINA , BRASIL , CHILE , ECUADOR , MEXICO , REPUBLICA
DOMINICANA , CUBA , JAMÁICA , COLOMBIA , VENEZUELA , ARUBA , URUGUAY -
PARAGUAY , TRINIDAD TOBADO , PERU y otros .

Artículo Segundo.- La actividad antes mencionada ¿nioga gasto al Ins-
tíituto Peruana del Deporte.
Reglstnese y comunf£quese.EARODOLFO CREMFR NICOLI

EON.DINAD Jefe del Instituto Feruano del Deporte

MMB.ad.



A
eE€É€E€eréiEE

KK
Ca ; :[pa 2% 0 10-S

A INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO

EDUCACIÓN FISICA Y DEPORTES
FED PER. TENIS DE: MESA

á
ED. PER, TENIS :DE-

ME

RM. —ANRED— REF:

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL OF, 0167/85=FPTM DE 03-685
Fecha de INGRESO; y/0 y J pe ASUNTO:

- Solicita autorización para reali
Hora: 1y ESTO RA zación della Y Copa Lat Inoamer ica

na los 32 Mejores.
Numero de Folios: Sao)£ Y) 4 NL
Registrado por: Eat? O A
Pase a; [ antecenentes [] ¡INFORMAR No.

[JJ arcuivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por:
No. de folio

[]] conocimiento [7] tomar ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION [O] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora e 5

Pase a: , [7] anreceoentes [_] inFORMAR No.

[archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por:
No. de folio

|

[]] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por:
[AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaajpnes:

Fecha Hora
4

Pase a: E antecenentes [_] inrormar No.

[J archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por:
* No. de folio

[conocimiento [7] tomar Accion

Recibido por: []] AUTORIZACION 7) TRAMITAR

Observaciones:

ha Hora
3

Pase a: D EJ: eS, 72 [anteceoentes [—] INFORMAR No.

[archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por:
No. de folio

BLplD 1) [7] conocimiento [7] tomar ACCION

Recibido por:
A

z

e [7] AUTORIZACION O TRAMITAR

F

,

A3 7% Observaciones:

Fecha 4/6) ¿Mora
2

2
7 3 _——

Pase a: [7] ANTECEDENTES [7] informar No.

DIHIAD ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
O O No. de folio

OTRA de pl] conocimiento [7] tomar Accion

Recibido. por: . [Jaurorización [1] TRAMITAR dá

Observaciones: 1



FEDERACION PERUANA DE TENIS DE MESA
FUNDADA EN LIMA EL 24 DE JULIO DE 1950

MIEMBRO DEL INRED

AFILIADA A LA FEDERACION INTERNACIONAL DE TENIS DE MESA, A LA CONFEDERACION
SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA Y UNION LATINO AMERICANA DE TENIS DE MESA

STADIUM _NACIONAL-P = CASILLA 1784 - LIMA 1 - TELEFONO 321058

TU ERYANO

me: ATE

frímite DocumaniaroFOLIO No. 7
Dirección  Becutiva D, e0 02281 11:50

[RECIBeQ% JUN, 1985

CSE
IBIDO

ENRIQUE UT£HO MAVARG

Director Nacional de
Deportes del 1.P.D,
Presente.

De muestra consideración:

REÍ

Tenemos el agrado de dirigirnos a Vd. por intermedio del presente, para
solicitarle tenga a bien disponer a quien corresponda, para que se ges-
tiene la correspondiente Resolución de Autorización del Termes Y COPA -
TATINOAMERICANA LOS 32 MEJORES, en el cuál participarán: Argentina, Bra-
sil, Chile, Ecuador, México, Kepública Deminicama, Cuba, Jamaica, Colen-
bia, Venezuela, Aruba, Uruguay, Paraguay, Trinidad Tobado y Porú, faltan
do aún la confirmación de algunos Países más.

Él xermeo tendrá como Sede Lima y/o lea y se realizará del día 20 de —
Julio al 24 de Julio de 1985.

Con muestro anticipado agradecinionto por la amable atención que no duda
mos se servirá dispensar a la presente solicitud, hacemos propicia la eper
tunidad para renovar a ud. ¿as expresiones de muestra mayor consideración
y especial estima personal.

atentamente,

poES e Carpea,
*ee

ME bdo.

C.C.3 Archive.


